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Å styrke og formidle livsfremmende ferdigheter til fanger og
tidligere lovbrytere til å engasjere seg i samfunnet og
arbeidsmarkedet under og etter fengsling gjennom
jevnaldrende veiledning og online støttenettverk samt en
åpen ressursopplæringsplattform.

The Road to Freedom, er et 24-
måneders Erasmus+ EU-prosjekt som
inkluderer 6 organisasjoner fra 6
europeiske land som jobber med et
støtteprogram for innsatte og eks-
innsatte i og etter fengsling gjennom
bevist FROG-lederskap og
livsmestringstrening og
likemannsveiledning. .

Mål: Prosjektet tar sikte på å lære og
implementere metoder til innsatte og
eks-innsatte for å bryte den onde
sirkelen av kriminalitet og flere
fengselsopphold gjennom personlig
myndiggjøring.

Målgrupper: Prosjektets målgrupper er
for det første straffedømte og tidligere
straffedømte og for det andre
marginaliserte grupper overalt i
verden samt flere interessenter (som
trente jevnaldrende).
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2. Nyhetsbrev Road to Freedom 

Innsamlet forskning rundt utdannelse I fengslingsinstitusjoner i
Østerrike, Kypros, Hellas, Island og Italia er nå publisert på
nettsidene til prosjektet “Road to Freedom” 

Hei og velkommen til vårt mai nyhetsbrev! 
Vi er glade for å kunne dele siste nytt fra vårt prosjekt med dere. I denne utgaven,
inviterer vi dere til å utforske vår innsamlede forskning som nettopp er publisert på
nettsiden. Les for å finne ut av detaljene. 

Rett etter oppstarten av prosjektet Road to Freedom, ble det laget en innsamling av
forskning rundt fengselsinstitusjoner for å forstå ulike hindre og muligheter innen
fengselssystemer i de ulike partnerlandene (Østerrike, Kypros, Hellas, Island og
Italia) i tillegg til å vurdere effektiviteten av utdanningstiltak innen deres
kriminalomsorg. 

Gjennom denne utforskningen, har vi lagt grunnlaget for de følgende stegene av
prosjektet, som involverer gjennomføring av program basert på lyk-z metoden FROG
med unge innsatte og mennesker som nylig har sluppet ut av fengsel. 

Etter gjennomføring av disse programmene, mens mennesker under eller etter
soning fikk erfare lyk-z metoden FROG og dens kraftfulle øvelser, gjennomførte vi
intervjuer og fokusgrupper med profesjonelle innen feltet og individer innen
rettssystemet. 

Vi samlet all denne verdifulle informasjonen i vår feltrapport, hvor du kan lese om
perspektivene på utdanningssystemer innen fengselsvesenet fra dem som har
førstehåndserfaring, i tillegg til gode erfaringer og metoder for endring og
forbedring fra de profesjonelle innen sektoren. 

Hvis du er nysgjerrig og villig til å lære mer om prosjektet, vennligst klikk deg inn på
vår nettside website 
Og hvis du er interessert i våre innsamlede forskningsresultater, eller generelt om
temaet, foreslår vi at du sjekker ut vår desk and field research.

Takk for at du leste vårt nyhetsbrev! Vi er glade for å dele denne informasjonen med
deg og håper det kan være nyttig for ditt arbeid og aktiviteter, eller rett og slett for å
glede din nysgjerrighet. 
Føl deg fri til å kontakte oss for mer informasjon eller spørsmål. 

https://road2freedom.eu/
https://road2freedom.eu/report/

